平成１９年５月１５日

各 位

会 社 名 エ ー ザ イ 株 式 会 社
代表者名 代表執行役社長 内藤 晴夫
（コード番号 4523 東証･大証各第１部）
問合せ先
執行役  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ・ＩＲ担当

藤吉 彰
(TEL 03-3817-5120)

（訂正）平成１９年３月期決算短信の一部訂正について

平成１９年５月１５日付で発表いたしました「平成１９年３月期決算短信」に誤りがありま

したので、下記のとおり訂正いたします。

＜訂正箇所＞（８６頁）

平成１９年３月期決算短信８６頁、「６．その他」の「役員の異動（平成 19年 6月 22日予
定）」の「４）執行役候補者名簿」の戸田健二の現職を下記のとおり訂正いたします。

  （下線部  は、訂正箇所を示します。）

誤 常務執行役  戸 田 健 二 （現 執行役 ｶﾞﾊﾞﾒﾝﾄ･ﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞ担当）

正 常務執行役  戸 田 健 二 （現 常務執行役 ｶﾞﾊﾞﾒﾝﾄ･ﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞ担当）

以上